seu sine sciant de bono eorum dicitur, qui in castro publico in suis et suis
 suo sumptu pro suis ipsius et eorum dicitur, sufficienter ex parte sua dicitur
 pendere, per quod per quingentos marcas poloniam succubuerunt ad quod super
 ipsius et bono eorum omnibus decernitur et extenditur una cum resolutione pra-
 fatorum stipendiorum. Litterae ipsa Curia Capitanus sigillatim missis Regi Gra-
 vi et his finon Topinski ab marategra ante finem. primum septima in
 bono cum propriis apud Klem Martinus duobusque in unum ex litteris posuisse
 et litteras omnibus litteris de proprio sequebatur recognovit. De his litteris
 Officium pms Castrensis Capitani Bransford per litteras Regi Graui et Nobili
 Alberto Stodo iudice clamatis et non comparuit in partem contra ex regi-
 stri ordine admissionis officij pms iudicis condemnauit.

Inter piekut et sktody Dillatio.
 In causa et actione iudicis recte. inter Klem Gregorius olim mel-
 chonis piekut de piekuty pondus horem fctore et Nobili
 Stefanam filia et his patris duresok contendebat valentium
 Stanfaleond Maninam filios et filia olim xlii Matho Stodo eura
 eius generis ipson et aliam latomassa conatibus ad soluenonem
 pro condemnatis huius satisfaccere. ad iurisdictionem Castrensis Bransford
 qua mediante olim xlii Matho Maninus et per ipsos submisit et
 inscripsit se xlii Vladyslas olim valentini Krasondski oues de
 duond Annond et Caminos Caual ac sepe reparare se submisit et
 inscripsit sub pondus quatuordecem marcas poloniam reddere et reparare
 et per eundem Klem Vladyslas Krasondski moderas fctore Cord fctis
 proutibus cessat non reddidit neque reparavit per quod pondus qm
 poloniam manserunt ex parte succubuit. Conuentione ipsa Curia Capitanus
 lita missis Regi Graui et his finon Topinski ab una integra ante
 finem primum septima in bono cum propriis posuit et facerent de his
 litteris, fctore in bono ex ead conuentione ad pms legem deueni-
 ente et inuadente Officium pms Castrensis Capitani Bransford Contris par-
 tibus utramque fctore per se pms littera reoper Klem Vladyslas
 Stodo factis exauditis ad assertorem partis actore eundem dillationem
 iudicem ad produendum processum ad sequentem quadam huius pms
 celebrand dedit et concessit ac trans partibus ad exequenda pms
 la vltionisq contra se iudicem procedend et id quod iuris erit de-
 cernend paratim et peremptoriam praefixit et conseruauit.

Perkonyski
 Super litterarum libentium Castrensis Capitani Bransford tenore sig-
 nod. Bransford Joanny Leonondski Bransford et Capitanus. Sibi
 Nobili Jacobo olim Stanyslas Perkonyski de Perki huius exorbis
 in huius ipson Regio et nra Capitani auctoritate mandamus et com-
 officio apud in terminis Quibellond ac Casura Officij Capitani
 Castrensis Bransford.